

آرام فرزان جنوبی

قابل توجه ادارات و مردم شریف بیرجند

برنج طارم فجر با ضمانت آزمایش و پخت

کیسه ۱۰ کیلویی ۱۳۸/۰۰۰ تومان به قیمت برنج پاکستانی

انتهای مدرس، تقاطع محلاتی، هایپر مارکت برجیس

اطلاع رسانی در پیج اینستاگرام: hypermarket_berjis

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۴۹۹

جناب آقای سید احمد علوی

مصیبت درگذشت پدر گرامی تان

حاج سید محمد علوی

را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده
از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم مغفرت
و برای بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم.

مهدی و محمد فدویان

یکشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۸ * ۱۴ صفر ۱۴۴۱ * ۱۳ آذر ۱۳۹۹

موکب امام جعفر صادق (ع) مکانی برای عاشقی

چراغ روشن اربعین

عطر محرم که از سمت کربلا این بهشت زمین وزیدن می گیرد، شهر لباس عزای حسین بر تن می کند، فرقی نمی کند کوچک باشی یا بزرگ، زن باشی یا مرد؛ هر کسی گوشه ای از کار را می گیرد؛ یکی با پذیرایی از دلسوختگان ابا عبدالله (ع) در ایستگاه های صلواتی می آید تا با بر کشتی نجات حسین (ع) سوار شود که حسین (ع) هم راه است و هم راهنما و دیگری در تدارک برگزاری مراسم اربعین حضرت سیدالشهدا کمر همت می بندد تا دل را به ضریح مهر و اجابت مولای خوبی ها و امام عاشورا گره بزند. این روزها موکب های اربعین کم کم مهیای رفتن می شوند تا برای زائران دشت کربلا سفره پذیرایی بگسترانند؛ موکب پذیرایی اربعین امام جعفر صادق (ع) سجاده شهر بیرجند یکی از آن هاست که امسال برای اولین بار کمر همت بسته و مهیای سفر شده اند. مشروح در صفحه ۳



در میزگرد تخصصی توسعه کشت گلخانه‌ای خراسان جنوبی عنوان شد:

کشت گلخانه‌ای نسخه توسعه کشاورزی استان

معاون اقتصادی استاندار: ۸ هزار اشتغال پایدار با توسعه کشت گلخانه‌ای ایجاد می شود * رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی خراسان جنوبی: ۱۰۰۰ کارشناس آموزش دیده، آماده به کارگیری در طرح نهضت گلخانه‌ای است * مدیر عامل آب منطقه ای استان: کشت گلخانه‌ای راهکار جلوگیری از تبخیر و تعریق منابع آبی خراسان جنوبی است * رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: برای بازار فروش محصولات گلخانه‌ای برنامه‌ریزی کرده‌ایم * مدیر عامل شرکت شهرک‌های کشاورزی خراسان جنوبی: برای کار در مجتمع های گلخانه ای نیاز به هیچ استعلامی نیست و تمام مشکلاتی که در گذشته برای صدور مجوز وجود داشته الان رفع شده و متقاضی می تواند به بانک کشاورزی برای دریافت تسهیلات ساخت سازه اقدام کند و پروانه بهره‌برداری نیز بدون کمترین گرفتاری برای فرد صادر خواهد شد. * مدیر کل منابع طبیعی استان: آماده تخصیص اراضی با حداقل محدودیت هستیم ... مشروح در صفحه ۵

تجلیل از پیر غلامان حسینی ۵ نصب نشانگر رنگی تغذیه‌ای، چراغ راهنمای کالاهای ایمن ۵ کویر تا ۲۱ ساله شد ۵

محسن کوهکن:
رسیدن به تفاهم در جریان اصولگرایی دور نیست
صفحه ۶

صادق زیباکلام:
تکنوکرات‌های اصولگرا حامی ناطق هستند
صفحه ۶

پیشو:
ایران با عادی‌رفتار کند یا شاهد فروپاشی اقتصادی باشد
صفحه ۶

سرمقاله:
* هر ۳ روز
بازگشت به خود
مدتی پیش یکی از صفحات مجازی استان، سؤال جالبی را به اشتراک گذاشته بود. مخاطبان هم پاسخ‌های جالبی را ذیل این سؤال نوشته بودند. سؤال این بود: «فکر می‌کنید بیرجند چه چیزی کم دارد؟» جواب‌ها فراوان بود و همان طور که پیش‌بینی می‌شد، منطبق بر سلیقه‌ها و علایق شخصی افراد بیرجندی‌ها به سلیقه خودشان، دانشجویان غیربومی به سلیقه خود، غیربیرجندی‌ها می‌مقیم به سلیقه خودشان، کار ... مشروح در صفحه ۲

۲۱ مهر استانداردها، رونق تولید با حمایت از مشاغل خانگی روابط عمومی اداره کل استاندارد خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس مروی مقدم

مدیر کل محترم استاندارد خراسان جنوبی

استانداردها علاوه بر تجارت سودمند، تعامل راحت مردم با یکدیگر، گشایش بازارها، حفاظت از محیط زیست، ایمنی، امنیت، سلامت و دستیابی به اطلاعات و دانش را به ارمغان می‌آورند

۲۲ مهر ماه به نام روز جهانی استاندارد

نامگذاری شده که توجه به این مقوله، بیانگر توجه به یک مسئله ملی و فراملی است، به گونه‌ای که هر اندازه در مسیر توسعه و پیشرفت استان تولید خدمات و کالاها به لحاظ کیفی به سمت استاندارد حرکت کنیم یقیناً موفقیت‌های بیشتر و بهتری نصیب استان و کشور خواهد شد، اینجانب هفته استاندارد را حضور جناب عالی و همکاران محترم تان تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستارم.

فلاحی - مجتمع کاشی و سرامیک فرزاد

جناب آقای علیرضا تابش رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور

جناب آقای علی اصغر آسمانی مقدم

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای محمد فرهادی مدیر کل محترم دفتر امور فنی استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای غلامرضا شهر یاری

مدیر کل محترم ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی و هیئت همراه

جناب آقای علی ناصری فرماندار محترم شهرستان بیرجند

حضور سبز و پر برکت تان در روز ملی روستا و عشایر که با افتتاح طرح هادی روستای محمودآباد همزمان شد همواره در خاطر مردم این روستا پایدار می‌ماند، دعای خیر اهالی محمودآباد بدرقه راهتان باد.

دهیاری و شورای اسلامی روستای محمودآباد

تجدید آگهی مزایده عمومی تاریخ: ۹۸/۷/۲۱

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی به استناد آئین نامه معاملات داخلی خود به آدرس: بیرجند- بلوار شهدای عبادی- روبروی پست برق در نظر دارد از طریق مزایده عمومی یک قطعه زمین به شماره ۴۰۶-۴ از اراضی پلاک ۴۳۳۳ اصلی از بخش ۲ شهر بیرجند به متراژ ۷۹۲۶/۸۳ مترمربع با کاربری مسکونی و تجاری (طبق ضوابط طرح تفصیلی ۴۰٪ همکفی تجاری و ۶٪ طبقه مسکونی به سطح اشغال ۴۰٪ برابر صورتجلسه کمیسیون استان) واقع در بلوار صیاد شیرازی- حدفاصل شیرازی و بلوار ناصری واگذاری سازمان ملی زمین و مسکن با قیمت پایه ۶۳,۸۸۵,۰۰۰,۰۰۰ (شصت و سه میلیارد و هشتصد و هشتاد و پنج میلیون) ریال با شرایط قید شده در اسناد مزایده به صورت اقساطی به فروش می‌رساند. متقاضیان می‌توانند قیمت پیشنهادی خود را به انضمام ضمانتنامه (۲٪ معادل ۱,۲۷۷,۷۰۰,۰۰۰ ریال) شرکت در مزایده حداکثر تا ساعت ۱۱ ظهر روز یکشنبه ۹۸/۰۸/۱۲ به دفتر حقوقی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی واقع در بیرجند - بلوار شهدای عبادی - روبروی پست برق تحویل و یا از طریق پست پیش‌تاز ارسال نمایند. شایان ذکر است به پیشنهادها خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- * ۴۰٪ مبلغ پیشنهادی به صورت نقدی و الباقی طی اقساط ۲۴ ماهه قابل دریافت می‌باشد.
- * هزینه درج آگهی‌ها و انتقال سند به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- * شرایط مندرج در قرارداد واگذاری در سازمان ملی زمین و مسکن عیناً به برنده مزایده منتقل خواهد شد.
- * تاریخ بازگشایی پاکت ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه تاریخ ۹۸/۰۸/۱۲ خواهد بود.

ضمناً اسناد و دعوتنامه و شرایط شرکت در مزایده از طریق سایت شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی و سایت ملی مناقصات قابل دریافت است. www.abfa-khj.ir <http://iets.mporg.ir>

دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

طراحی احداث بازسازی

طراحی رایگان

0915 562 9296 - 056 32 22 6926

تقاطع خیابان ارتش و میاد شیرازی - جنب پادگان ۴ - پلاک ۷۰ گروه ساختمانی بیلدر

آگهی استخدام

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان تعدادی نیرو با شرایط ذیل استخدام می‌نماید:

مدرک تحصیلی	شرایط
کاردان و یا کارشناس بهداشت حرفه‌ای	فقط آقا - ترجیحاً با سابقه کار حداکثر سن ۲۷ سال

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹۸/۰۷/۳۰ با مراجعه به آدرس خیابان بهشتی - نیش بهشتی ۶ - ساختمان اردیبهشت - طبقه دوم - واحد ۲۰۲ شرکت مرغ مادر جنوب خراسان و یا وب سایت www.mmkj.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام و به همراه رزومه کاری به ایمیل Info@mmkj.ir ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌های ۰۳۲۲۲۰۱۰۴ - ۰۵۶ و ۰۹۱۵۱۶۳۳۷۹۳۴ تماس حاصل نمایند.

یک شرکت معتبر جهت تکمیل کادر تولیدی خود به تعدادی نیروی برق کار، تاسیساتی، جوشکار، تراشکار و کارگر ساده نیازمند است. متقاضیان می‌توانند با شماره ۰۹۱۵۱۶۳۳۷۹۳۴ تماس حاصل فرمایند.

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مادری عزیز و خواهری دلسوز

مرحومه حاجیه نرگس جابری مفرد

جلسه یادبودی فردا دوشنبه ۹۸/۷/۲۲ از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۶/۳۰ در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) برگزار می‌گردد، تشریف‌فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده‌های: ضیائی مقدم، جابری مفرد، ورزگانی، ضیائی، پارس‌ی و سایر بستگان

هرگز یاد تو از لوح دل و جان نرود

چهار سال است که نگاه مهربان عزیزترین مان

شادروان حاجیه سعیده شریفی مود

را در خیال خویش می‌جوییم، تا همیشه به یادت خواهیم بود.

روحش شاد
همسر و فرزندان

دیدگاه خوانندگان

شماره درپيام رسان های اجتماعی: ۰۹۰ ۱۷۲۴۵۴۶۳ سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

روزنامه آوا پیشنهاد می کنم ضمن انتشار انتقادات مردم از دستگاه ها مرجع شکایت از برخی دستگاه ها که می گویند ما دولتی نیستیم را هم معرفی کنید به دستگاهی مراجعه کرده ایم و گلابه از این که باسیاست هایش مردم را بدبخت کرده آنوقت می گویم می رویم استانداری شکایت می کنیم می گویند بفرمائید ما اصلا زیر نظر دولت نیستیم ومستقلیم برای این دستگاه ها باید کجا شکایت نوشت؟

ارسالی به تلگرام آوا
مطلب قتل زنجیره ای کالج ها واقعا جالب بود خوب حتما که نباید ا ره بردارند یک درخت رو قطع کنن با آب ندانن و آهک ریختن و خیلی کارهای دیگه هم می شه درخت رو خشکوند وبعد هم به بهانه خشک شدن قطعش کرد اگر قبول داریم که درخت هم یک موجود زنده است یک عضو از این آفرینش است برای ما انسان ها خدمت می کند چرا همه فقط تماشاگرند کسانی که درختان شهر را خشک کردند و بعدش قطع کمتر از قتل انجام داده اند؟ در حالی که وقتی یک انسان به قتل می رسد یک فرد در یک زمان از دنیا می رود ولی یک درخت آینه و آینده گان و محیط زیست نسل های آینده را هم به چالش می کشاند آقای دادستان آقای شورای شهر آقای نماینده آقای شهردار اگر روزی ژست انسان های حامی محیط زیست در شما گل کرد و خواستید حمایت کنید بنیادی بی توجهی به این موضوع در کارنامه های شما ثبت خواهد بود و اول باید پاسخگوی آیندگان باشید که چرا وقتی کاری از دستان برمی آمد سکوت کردید.

ارسالی به تلگرام آوا
راه آهن که سال ۹۲ اختراع نشد چرا در دولت مورد تایید بزرگان این استان راه آهن را برای مردم این استان که بیشترین رای را به رئیس جمهور گذشته دادند کشیده نشد ؟ آیا احداث کارخانه و زیرساختی انجام نشد؟

۹۱۵...۲۸۴

رئیس ستاد انتخابات کشور چند وقت پیش تو بیرجند صحبت قشنگی کردن و گفتن تا بعد از انتخابات دست به تقسیمات کشوری نمی زندن تا خیال همه لونیهای که نقشه کشیده بودن از طریق وعده های الکی الحاقی یا جدا شدن یک شهر یا بخش از این شهرستان به اون شهرستان و استان راحت بشه و جرات داند این وعده ها را! هم نکنن اما من به سوال دارم تقریبا ۵ ماه دیگه انتخابات و کاملا مشخصه دیگه از الان هر نماینده ای داره برای چی کار می کنه برای مردم یا برای انتخابات آقای رئیس انتخابات کشور می تونست به مسئولانش هم دستور بده دیگه تو این چند ماه باقی مونده با نماینده هایی که قراره کاندیدا باشن تودور بعدش دهگرذشی وجلسه ارتباط با مردم و پرسش و پاسخ نزاره اجازه بده که مردم مطمئن باشن دولت و مجری انتخابات بی طرفه و با نماینده های فعلی به دلیل قدرتشون در استیضاح و زور عقدا اخوتی نیستن از نظر مردم دولت مستقل و متدل مولویه که مسیر استفاده از جایگاه وامکانات دولتی را برای نماینده هایی که قصد کاندیدا شن در دور بعد رو هم دارن ببندد از نماینده ولی فقیه هم انتظار ویژه داریم که حق الناس را به مدیران و فرمانداران و برخی نمایندگان گوشزد کند که خدای نکرده این همراهی ها جایی در جابه جایی آرای مردم اثر گذار نباشد چرا که جامعه باید مستقل از بازی های روانی زمان انتخابات بتواند با منطق نماینده اصلاح وانتخاب و به مجلس بفرستدحتی مسئولان عالی استان مثل استاندار و نماینده ولی فقیه و مدیران ارشد باید در سخنرانی هاشون هم دقت کنند که خدای ناکرده حمایت از کاندیدای خاصی نباشند.

ارسالی به تلگرام آوا

مسئول محترم روزنامه آوا گفته بودین روزهای شنبه تو صفحه سیاسی هر شماره به عملکرد یک نماینده مجلس از دور اول تا الان می پردازین تا مردم با توانمندی ها و اختیارات نمایندگان آشنا بشن و بهتر بتونن تصمیم بگیرن مطلب مرحوم حائری زاده رو زدن و دیگه ادامه ندلین خنای نکرده تهدید و جسارتا تطمیعی که در کار نبوده که این روند متوقف شد چون آزادی رسانه ها و عدم وابستگی آنها به عنوان یک اصل مهم دردموکراسی اهمیت زیادی دارد.

ارسالی به تلگرام آوا

آوا:ضمن تشکر از توجه وپیگیری شماشهروند محترم مطالب مورد نظر شما به صورت دوره ای و هر دو هفته یک نوبت شنبه ها منتشر خواهد شد و اثنا ... شنبه هفته آینده با مطلبی از دومین نماینده بیرجند این روال ادامه خواهد داشت. بدیهی است این رسانه همانطور که سابقه بیش از دو دهه فعالیت آن نشان می دهد هیچگاه به هیچ سمتی گرایش نداشته و تا مادامی که حمایت افکار عمومی و شما خوانندگان عزیز را پشتوانه خود دارد به هیچ تهدید و صدا البته تطمیعی توجه نخواهد کرد.

ساخت دستگاه نگهداری و حمل داروهای خاص توسط یک دانش آموز

صدوسومیا-به همت دانش آموز نهبندان و با حمایت سازمان بسیج علمی پژوهشی و فناوری استان، دستگاه نگهدارنده و حمل داروهای خاص ساخته شد.علی عباسی دانش آموز پایه نهم گفت:این دستگاه شرایط محیطی را برای انتقال اعضای قطع شده بدن و داروهای خاص که نیاز به شرایط منحصر به فردی برای انتقال به بیمارستان دارند، فراهم می کند.دانش آموز مبتکر نهبندانی هزینه ساخت این دستگاه را یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اعلام و گفت:این دستگاه به خاطر قیمت مناسب و ضروری بودن استفاده آن در آمبولانس ها و وسایل نقلیه حمل بیمار به عنوان یکی از نیازهای بیمارستان به شمار می رود.

موکب امام جعفر صادق (ع) مکانی برای عشق ورزیدن

چراغ روشن اربعین

کارۍ - عطر محرم که از سمت کربلا این

بهشت زمین وزین می گیرد، شهر لباس عزای حسین بر تن می کند، فرقی نمی کند کوچک باشی یا بزرگ، زن باشی یا مرد؛ هر کسی گوشه ای از کار را می گیرد؛

یکی با پذیرایی از دلسوخنگان اابعدا..الحسین(ع) در ایستگاه های صلواتی می آید تا با بر کشتی نجات حسین(ع) سوار شود که حسین(ع) هم راه است و هم راهنما و دیگری در تدارک برگزاری مراسم اربعین حضرت سیدالشهدا کمر همت می بندد تا دل را به ضریح مهر و اجابت مولای خوبی ها و امام عاشورا گره بزند. این روزها موکب های اربعین کم کم مهیای رفتن می شوند تا برای زائران دشت کربلا سفره پذیرایی بگسترانند؛ موکب پذیرایی اربعین امام جعفر صادق(ع) سجاد شهر بیرجند یکی از آن هاست که امسال برای اولین بار خادمان بارگاه دوست کمر همت بسته و مهیای سفر شده اند.

حمایت از ۱۷۸ خانواده و توزیع سبد کالا

اشاره کرد. وی ادامه می دهد: جمع آوری کمک ها برای اربعین سال آینده و کمک به سیل و زلزله زدگان را هم جزئی از برنامه های همیشگی این مجتمع می داند.
حجت الاسلام سید محمود موسوی رستگار هم از اعضای فعال موکب است که همه شب بعد از نماز مغرب و عشا با سخنان پرشور و مداحی در رسای اهل بیت(ع) به ویژه شهدای دشت نینوا و سید و سالار شهیدان امام حسین(ع)، تلاش می کند چراغ عاشورا و اربعین را روشن نگه می دارد تا محرم برای همیشه در تاریخ محرم باقی بماند.

روشن کردن چراغ اربعین سال آینده

یکی از مدیران اجرایی باسابقه موکب های استان که در تاسیس و راه اندازی موکب پذیرایی اربعین امام جعفر صادق(ع) سجادشهر بیرجندنقش موثری داشته است، با اشاره به فعال شدن این موکب برای اولین بار در ایام اربعین؛ استقبال هیئت امان، پیرغلامان و پیشکسوتان مساجد



یکشنبه ۲۱مهر ۱۳۹۸ شماره ۴۴۶۹



بهداشت و پذیرایی سنگینی بار به شکلی است که تراکم و فشردگی در نوبت ها وجود داشته باشند که بتوانند به زائران خدمات رسانی کنند.سعیدی با بیان اینکه امسال ۴ طرح فعال است، ادامه می دهد: اول اینکه موکب ها با ثبات باشند وداری شناسنامه در زمینه مدیریت و تجهیزات شوند. در این زمینه لازم است رسانه های خودشان می داندن و زیر ۳۰ سال هستند شور به پا می کنند. وی با بیان اینکه ادارات می توانند در طول سال صندوقی برای اربعین بگذارند، خاطر نشان می کند: این افراد می توانند ماهانه مبلغی جمع کنند و در پایان سال آن را به موکب ها و ستاد اربعین هدیه کنند.

حدود ۷ سال است که کارگاه قالی باقی فعال است

مسئول اجرایی موکب پرچمداران اهل بیت یادآور می شود: هر فرد که توکل دارد می تواند با ایجاد یک کارگاه فرش، منشاء خیر برای خود و دیگران شود.
مسئول کارگاه قالیبافی موکب اربعین هم می گوید: حدود هفت سال است که در کارگاه های قالی بافی برای عتبات فعالیت می کنم. طاهره سعیدی از عشق به کاری می گوید: که حالا هر روز خیلی ها اورا در انجام ان همراهی می کنند به گفته ابوعبی روزها جمعیت بافندگان آنقدر زیاد می شود که عده ای به کارهای دیگر مانند خواندن مشغول می شوند او فعالیت در کارگاه را کار که نه، عشقی می داند که هر روز بر تار و پود قالی که قرار است فرش حرم دوست شود، تنیده می شود، به برکت همین عشق امسال برای ششمین بار دست او به ضریح امام مهربانی ها رسیده است. او فعالیت در کارگاه را جزو برکاتی است و انگیزه اش را خدمتی هرچند کوچک به دستگاه سیدالشهدا (ع) اعلام می کند تا ذخیره آخرتش شود. از تأثیر این کار در زندگی می گوید و آرزوهایی که برآورده شده است او توصیه می کند؛ اگر فردی علاقه مند به همکاری است می تواند با افزودن مشنر در کارگاه این کار را فرا بگیرد و دست خالی نرود.

استان موشکافانه هم در فضای مجازی و هم واقعی ورود پیدا کنند چرا که لازم است فرکانس هایی در فضای مجازی در طول سال وجود داشته باشند و کارعضو گیری و جذب را انجام دهند.

نقش پر رنگ بانوان در موکب های امسال
وی نقش خواهران را در اربعین پررنگ توصیف می کند و می گوید: ۵۰ درصد از فعالیت های اقتصادی موکب ها و جذب منابع با خانم هاست. مسئول اجرایی موکب پرچمداران اهل بیت با بیان اینکه طرح به یاد شهدا در پیاده روی اربعین و در بین زوار اجرا می شود، خاطر نشان می کند:با این کار هم شادی روح شهدا و هم تمدار زیادی در این کار خیر شریک می شوند.مسئول اجرایی موکب پرچمداران اهل بیت اظهار می کند: ۴۳ موکب از استان را ساماندهی می کنیم و آخرین موکب هم ۱۶ یا ۱۷ از استان می رود. وی با بیان اینکه تمام خادمان که به این سفر منتهی می آیند، علاوه بر حقوقی که نمی گیرند، هزینه ی سفرشان را شخصا پرداخت می کنند وی خاطر نشان می کند: حتی راننده هایی که می آیند به عشق اابعدا..

است و نقش بسیار موثر و پررنگی در راهپیمایی اربعین دارند. به گفته سعیدی مردم در خراسان جنوبی عشق و ارادت و دلدادگی به امام حسین دارد که زبان از بیان آن قاصر است.
مسئول اجرایی موکب پرچمداران اهل بیت (ع) اظهار می کند: نماینده چند هیئت مانند فاطمیة، حسینی، حسینی گازاری ها، انصارالرضا، ساقدری ها، موکب شهدای

سیدالشهدا (ع)، بقیع، سیدالساجدین، القدیر، باقرالعلوم (ع)، مسجدالحسین جوادیه(ع)، امام هادی(ع)، امام سجاد سراب، صدیقه طاهره(س)، امام رضا(ع) به عنوان مراکز فرهنگی و مساجدی یاد می کند که حمایت مادی و معنوی از فعالیت های این موکب داشته اند. سعیدی با بیان اینکه قطعا حماسه اربعین امسال متفاوت و با حضور شیعیان پررنگ تر برگزار خواهد شد، می افزاید: با امکانات و شناخت بهتری از موقعیت فعلی حضور پیدا می کنیم.

مسئول اجرایی موکب پرچمداران اهل بیت خاطر نشان می کند: موکب های استان بیشتر در کاظمین مستقر می شوند که هم در بخش اسکان، امداد و درمان و

پیام شما

تلفن: ۳۳۲۳۴۵۸۲ - شماره: ۳۳۲۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

با عرض سلام و خسته نباشید مسئولان حوزه ترافیک شهرداری و راهنمایی و رانندگی بیرجند بررسی کنند که تقاطع خیابان توحید با ۱۵ خرداد و همچنین تقاطع خیابان توحید با محلاتی، خطرناک است بنابراین چراغ چشمک زن دیگر جواب نمی دهد.

یک شهروند

جاده روستای زنوک بخش مازان در وضع نامطلوبی است و نه فقط اقدامی برای اسفالت آن انجام نمی شود بلکه به طور موقت هم مورد مرمت قرار نمی گیرد تا مردم بتوانند به سهولت رفت وآمد کنند. فروردین امسال جاده تعمیر شد اما حالا با وجود پیگیری های متعدد کسی پاسخ گو نیست.

یک شهروند

باسلام خدمت مسئولان زحمتکش شهرداری المان های شهر که برای نوروز زده شده بعد از گذشت هفت ماه از آغاز سال جدید هنوز به چشم می خورد در صورتی که می توان آن را با المان های زیبا و مناسبتی جایگزین کرد خدا روشکر کم مناسبت نداریم ما. نمی گویم هر دو روز عوض کنید ولی بعد از گذشت چندین ماه واقعا برانزده نیست.

یک شهروند

محور بیرجند-فردوس از وسط روستای تیغاب (بزرگ ترین روستای پسکوه قاین) گذرد در نتیجه تردد دانش آموزان، بیشتر با همراهی والدین انجام می شود.
عیونرناچاری دانش آموزان از عرض جاده خسارات جانی و مالی به همراه دارد اما با وجود نامه نگاری های مکرر چندین ساله اهالی، هنوز هیچ گونه اقدامی از سوی مسئولان برای تأمین ایمنی تردد دانش آموزان انجام نشده است.

یک شهروند

زمین هایی که شرکت چند منظوره شاهد در ضلع غربی خیابان نرجس بیرجند دارد کی قرار است واگذار شود چون به محل پرسه سگ ها و همچنین منشاء گرد و خاک تبدیل شده و ساکنان اطراف را با مشکل مواجه کرده است.

یک شهروند

تنها درآمد اهالی چرمه سرایان، تولید زعفران است و با این که روستا در نزدیکی سد پارسا قرار دارد اما باکمبود شدید آب مواجه است. این روزها مزارع زعفران از همیشه تشنه تر است، مسئولان چاره ای بیندیشند.

یک شهروند

از استاندار عزیز می خواهیم از توشه سفر آقای جهانگیری برای مرکز استان هم سهمی بردارند به اسم مرکز استان است اما خیلی کمبود دارد لطفا به شهرداری هم مساعدت کنید تا پروژه هایی که گفته در حد حرف باقی نماند و شاهد تحولی که مدتهاست نیست و لازم این شهر است،باشیم. انشاء ...

یک شهروند

آقایان محترم شاغل در نیروی انتظامی وسازمان اموال تملیکی کل کشور: آیا می دانید که با آتش زدن مواد مخدر مکشوفه و کالاهای قاچاقی به طورمستقیم چه آسیب جبران ناپذیری به لایه ی زن و افزایش گازهای گلخانه ای کره ی زمین وارد می آورید؟ آیا می دانید بر شاخه نشسته اید و بن می برید؟ برای محو و نابود کردن اموال تذبیری دیگر بیندیشند.

۹۱۰...۱۷۰

باسلام و خسته نباشید روزی ملو روستا وعشاریر را ازصداسویمای خراسان جنوبی از تلویزیون که به صورت زنده پوشش داده می شد بیننده بودیم و سخنان مسئولان واستاندار جهادی و دلسوز را شنیدیم دغدغه همگی ایشان مهاجرت روستایان استان و خالی شدن روستاها است، من یک جوان روستایی هستم متاهل و دارای فرزند مدت سه سال است قاعد زمین مسکن تاحتی پرونده برای وام مسکن تشکیل دادم ومراجعه کردم به بنیاد مسکن شهرستان درمیان پاسخ مدیر بنیاد مسکن درمیان به من و ۲۰۰ جوان واجد شرایط و متاهل این شد واگزار ی در روستای شما نداریم. درصورتی که ۲۰ هکتار درتملك بنیاد مسکن است درخواست داریم از آقای استاندار تذبیری برای شهرستانها بیندیشید.

۹۱۵...۴۶۸

با عرض سلام و خسته نباشید تقاضا دارم مسئولان نظارت خود را بر تاکسی های خطی بیشتر کنند در بعضی خیابان ها اصلا تاکسی وجود ندارد و وقتی هم وجود دارد هر کدام یک نرخ می گویند گویا اصلا هیچ نظارتی بر آنان نیست، تاکی برای مسیره ای کوتاه باید درست بگیریم؟

۹۰۳...۰۶۸

با سلام بلوار شهدای عبادی از تقاطع پیامبر اعظم(ص) تا میدان مفتح چند سال پیش شهرداری برای زیبا سازی بلوار اقدامات خوبی انجام داد اما تو این یکی دوسال مغفول مانده و وضع عملی از روشنایی لامب های رنگی یا حذف فلپهای توی بلوار ندارد طوری که یا لامپ ها سوخته اند یا مورد دستبرد قرار گرفتند لطفا شهرداری در این خصوص اقدام نماید

۹۱۵...۱۵۱

زیاکلام: تکنوکرات‌های اصولگرا حامی ناطق هستند

صادق زیاکلام گفت: تکنوکرات‌های اصولگرا از عقای متدل و میانه روی این جریان مثل آقایان ناطق‌نوری، توکلی، لاریجانی و باهنر حمایت می‌کنند. یک پزشک، حقوقدان و مهندس اصولگرا هیچ وقت نمی‌آید از پناهیان، جلیلی و پایداری طرفداری کند.

رسیدن به یک تفاهم کلی در جریان اصولگرا خیلی دور نیست

محسن کوهکن گفت: رسیدن به یک تفاهم کلی در جریان اصولگرا خیلی دور نیست، به همین خاطر وقتی روش‌های علمی نشان می‌دهد یک افرادی رای بیشتری دارند دیگران باید همراهی کنند. همه در گذشته این را تجربه کرده‌اند که تک روی کردن به نفع هیچ‌کس نیست.

کسانی که دایره انتخاب را کم می‌کنند، مقصر کاهش کارکردهای مجلس‌اند

محمد غرضی گفت: ما معتقدیم در نظام فعلی رای دادن یک واجب شرعی و سیاسی است و کسانی که این امکان و مجموعه انرژی اجتماعی را به هر شکلی محدود کنند و باعث کم شدن دایره و امکان انتخاب جامعه شوند، تقصیر بخشی از تغییر کارکردهای مجلس را برعهده دارند.

پمپو: ایران یا عادی رفتار کند یا شاهد فروپاشی اقتصادی باشد

پمپو وزیر امورخارجه آمریکا در پیامی توییتی از اعزام نیرو و تجهیزات به عربستان برای ممانعت از آن چه خصومت ایران خوانده شده خبر داد و گفت: حکومت ایران یا باید اساسا رفتارش را تغییر داده و مانند کشوری عادی رفتار کند یا این که شاهد فروپاشی اقتصادی باشد.

عطاوان: تهران عامل حمله به نفتکش ایرانی را می‌شناسد

عبدالباقی عطاوان تحلیلگر برجسته عرب با بیان اینکه فکر نمی‌کنم حمله به نفتکش ایرانی حامل یک میلیون بشکه نفت که به مقصد سوریه در حرکت بود، تصادفی بوده، گفت: ایران قصد ایجاد تنش با عربستان را ندارد و عامل حمله را می‌شناسد البته تجارب ماه‌های پیش نشان می‌دهد به احتمال بسیار زیاد ایران به این حمله پاسخ خواهد داد.

تیگو ۵ شاسی بلند

تیگو ۵ شاسی بلند محبوب مدیران خودرو است که در چهار سال گذشته به فروش بسیار خوبی دست یافته است. این خودرو از پیشرفته‌ترین موتور دو لیتری بهره می‌برد که به تکنولوژی اختصاصی Dual VVT مجهز شده است. تیگو ۵ می‌تواند در عرض ۱۳ ثانیه از حالت سکون به سرعت ۱۰۰ کیلومتر برسد برای انتقال نیروی تولید شده پیشران تیگو ۵ به چرخ‌های جلو از یک گیربکس ۷ سرعته CVT استفاده شده که توسط شرکت BOSCH آلمان ساخته شده است. یکی دیگر از نکات مثبت گیربکس این خودرو استفاده از دنده دستی و حالت‌های رانندگی Eco و Sport است که باعث می‌شود راننده بتواند

این خودرو از تجهیزات ایمنی بسیار خوبی در این رنج قیمت بهره می‌برد و توانسته است ۵ ستاره ایمنی را کسب نماید. از جمله آن‌ها می‌توان به ۴ کیسه هوا، کمربند ایمنی ۳ نقطه‌ای، ترمزهای دیسکی مجهز به ABS و EBD، سنسور و دوربین پارک عقب دینامیک، کنترل نیروی رانش، کنترل پایداری خودرو ESP، ضد لغزش ASR، سیستم شروع حرکت در سربالایی HHC، ترمز اضطراری خودکار EBA و... اشاره نمود که به خوبی بیانگر توان بالای این خودرو در محافظت همه‌جانبه از سرنشینان است.

با وارد شدن به کابین تیگو ۵، ارگونومی خاصی به چشم می‌خورد که در ترکیب با قطعات چرمی کابین احساس لوکس بودن را به شما منتقل می‌کند. صندلی‌های خودرو در مقایسه با سایر رقبای موجود بسیار راحت و باکیفیت به نظر می‌رسند و از تنظیمات ۶ جهته برقی سود می‌برند. عایق کاری

نمایشگاه چری: ابتدای بلوار معلم تلفن ۳۲۲۱۸۶۹۶-۵۶
نمایشگاه ام وی ام: حدفاصل معلم ۹ و ۱۱ تلفن ۳۲۲۲۰۰۳۵-۵۶
آدرس خدمات پس از فروش: بلوار مسافر سایت کارگاهی تلفن ۹۰۲۵۶۱۰۹۹۹-۵۶



زمان واریز و برداشت یارانه نقدی مهر ماه اعلام شد

یارانه نقدی مرحله ۱۰۴ مربوط به مهرماه ۹۸ ساعت ۲۴ روز جمعه مورخ ۲۶ مهر به حساب سرپرستان خوار واریز خواهد شد. یارانه‌های دولت در مهرماه واریز می‌کند صد و چهارمین مرحله از پرداخت‌های نقدی است که به روال سال‌های گذشته با همان مبلغ ۴۵۵۰۰ تومان به ازای هر نفر پرداخت خواهد شد.

پیش‌بینی شیرین بانگ جهانی درباره ایران

بانگ جهانی پیش‌بینی کرد، اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۰ از رکود خارج شود. براساس ارزیابی‌های این نهاد اگرچه در پایان سال ۲۰۱۹ اقتصاد ایران رشد منفی تجربه خواهد کرد و در مجموع سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ بیش از ۱۰ درصد حجم خود را از دست می‌دهد. اما می‌تواند اولین رشد مثبت خود پس از تحریم‌های اخیر را در سال آینده میلادی تجربه کند.

نظر وزیر راه درباره کاهش قیمت مسکن در ماه‌های آینده

تسنیم - وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه رشد حساب‌گونه قیمت‌ها در دو سال اخیر غیرعادی بوده است، گفت: قیمت خانه سیر نزولی دارد و قیمت مسکن طی ماه‌های آینده کاهش خواهد یافت.

نماینده مجلس: فعلا امکان اصلاح قیمت بنزین نیست

یک عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در حال حاضر بنزین برای اصلاح قیمت حامل‌های انرژی فراهم نیست و احتمالاً در بوده سال آینده هم چنین تغییری رخ نمی‌دهد.

ارزش یارانه‌های پنهان و آشکار به ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه میزان یارانه‌های پنهان و آشکار به هزار و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان می‌رسد، گفت: یارانه‌های پنهان و آشکار، مالیات و دارایی‌های دولت، منابع جایگزین درآمدهای نفتی در سال آتی خواهد بود.

در نشست خبری جهاد دانشگاهی استان مطرح شد:

زباله‌های بیولوژیکی که جانی دوباره می‌دهد / ذخیره خون بند ناف؛ پس اندازی برای سلامت خانواده

عکس: امین جم



هموطنان عزیزمان شرایط ویژه‌ای نیز در نظر گرفته‌ایم، گفت: متقاضیان می‌توانند برای پرداخت این هزینه، از تسهیلات بانکی استفاده و یا به صورت اقساطی پرداخت نمایند. وی افزود: در حال حاضر مجموعه پژوهشی درمانی بانک خون رویان در حال بررسی بر روی ۱۹ بیماری از جمله ام اس، آرتروز و... است که امیدواریم بتوانیم در سال‌های آینده، روش درمانی با سلول‌های بنیادی را توسعه و بسط دهیم.

مشاوره رایگان برای شهروندان انجام می‌گیرد

مسئول بانک خون بند ناف جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی نیز با بیان اینکه ۴ سال از افتتاح این مرکز در استان می‌گذرد، گفت: تاکنون ۵۰۰ مورد ذخیره خون بند ناف در این مرکز انجام شده است. ملیحه بهنامیان با اشاره به اینکه ارائه



بند ناف رویان کشور از درمان بیش از ۲۰۰ نفر با بیماری‌های منشا خونی و عصبی در کشور با استفاده از سلول‌های بنیادی خبر داد و تصریح کرد: این نکته را باید مدنظر داشته باشیم که اگر فردی ذخیره سازی خون بند ناف نداشت و در آینده به آن نیاز پیدا کرد، باید هزینه‌ای بین ۳۵ تا ۴۰ هزار دلار برای تهیه نمونه از خارج کشور پرداخت کند.

اعطای تسهیلات و تقسیط هزینه نگهداری

مزدگیر با بیان اینکه هزینه نگهداری نمونه‌های خون بند ناف در سال اول سه میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است، ادامه داد: از سال دوم به بعد فرد باید سالانه ۱۶۰ هزار تومان برای نگهداری هزینه کند که نسبت به تاثیر مهمی که می‌تواند در آینده داشته باشد، هزینه بالایی نیست. وی با اشاره به اینکه برای

جناب آقای حاج سید محمد علی موسوی
درگذشت پدر گرامی تان
را حضور جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، آرزوی صبر و سلامتی برای شما و بازماندگان آن عزیز از دست رفته را داریم.
ما را در غم خود شریک بدانید
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

جناب آقای حاج سید محمد علی موسوی
ضایعه درگذشت پدر گرامی تان را خدمت همه مصیبت دیدگان محترم تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده طلب آمرزش و غفران الهی و برای شما عزیزان داغدار صبر و اجر جزیل مسئلت می‌نمایم.
دفتر زیارتی بیرجند تعظیم، فدک و عماد بیرجند

ایزوگام خسروی ۱۰ سال ضمانت * نیش بهشتی ۲۱
۰۹۱۵۳۶۲۳۳۱۷ - ۰۹۱۵۷۲۰۰۵۷۰ مدیریت: حامد خسروی

فروشگاه لوازم کشاورزی
فروشی ویژه و عرضه مستقیم تیلر کولتیواتور
بالوازم جانبی (رنده زنی زعفران، بیل، خیش، نهر کن)
و سایر ماشین‌های کشاورزی
صدور پیش فاکتور خرید تراکتور
با تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون
آدرس: بیرجند بلوار امام رضا نیش امام رضا
تلفن: ۰۵۶۳۲۳۱۴۱۰۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۴۳۴